

KCAL Factory Holding ApS

c/o Tom Ulrich Helmundt, Lindehøjvej 31B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 23 10 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCAL Factory Holding ApS c/o Tom Ulrich Helmundt Lindehøjvej 31B 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 23 10 57
	Stiftet: 5. december 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Per Ulrik Andersen, Formand Tom Ulrich Helmundt Mads Christian Krall Lange Peter Sextus Rasmussen
Direktion	Mads Christian Krall Lange
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	KCAL Factory Hellerup ApS, Hellerup KCAL Factory Fisketorvet A/S, København V KCAL Factory Amager A/S, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.373.095 kr. mod 555.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive reetableret ved positive fremadrettede indtjeninge.

Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af ejerkredsen. Ejerkredsen vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-28.897	-40
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.310.314	566.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.946	-11.185
Resultat før skat	-1.373.157	555.415
Skat af årets resultat	62	0
Årets resultat	-1.373.095	555.415
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	555.415
Disponeret fra overført resultat	-1.373.095	0
Disponeret i alt	-1.373.095	555.415

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>445.325</u>	<u>147</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>445.325</u>	<u>147</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.205</u>	<u>30.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>446.530</u>	<u>30.248</u>
	Aktiver i alt	<u>446.530</u>	<u>830.248</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.558.594	-2.185.499
Egenkapital i alt	-3.508.594	-2.135.499
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	855.124	2.107.086
Hensatte forpligtelser i alt	855.124	2.107.086
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.090.000	848.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.100.000	858.661
Gældsforpligtelser i alt	3.100.000	858.661
Passiver i alt	446.530	830.248

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-17.188	32.812
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-2.723.726	-2.723.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	555.415	555.415
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-2.185.499	-2.135.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.373.095	-1.373.095
	50.000	-3.558.594	-3.508.594

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalberedskab		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive retableret ved positive fremadrettede indtjeninge.		
Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af ejerkredsen. Ejerkredsen vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.946	11.166
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>19</u>
	<u>123.946</u>	<u>11.185</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	850.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	800.000
Kostpris 31. december 2021	850.000	850.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-2.157.086	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.310.314	566.640
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	-2.723.726
Opskrivninger 31. december 2021	-3.467.400	-2.157.086
Modregnet i tilgodehavender	1.762.276	0
Overført til hensatte forpligtelser	855.124	2.107.086
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.617.400	2.107.086
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	800.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KCAL Factory Holding ApS
KCAL Factory Hellerup ApS, Hellerup	100 %	-1.762.276	344.810	0
KCAL Factory Fisketorvet A/S, København V	100 %	-621.751	-1.021.751	0
KCAL Factory Amager A/S, København S	100 %	-233.373	-633.373	0
		-2.617.400	-1.310.314	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30240529 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
